Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 27 Stycznia (8 Lutego) r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali po-licyjnej Magistratu licytacja głośna in plus, na wywózkę nieczystości ze zwierząt bitych i szlachy na Solcu, oraz błota i śmieci z dziedzińca tegoż szlachy, licząc od dnia 9 (10) Kwietnia 1877 roku do 6 (18) Kwietnia 1878 roku od rs. 15 kop. 30 rocznie.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, zgłoszą się w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, wraz z kwitem Kasy Głównej Ekonomicznej m. Warszawy, na kwotę w tejże kasie wadium w kwocie rs. 50 i na koszt ogłoszenia rs.

Fiorjanów w Gać, pod Warszawą, bez służebności włók 22 1/2, trzy wiorsty od rogatki Powązkowskich, z wspaniałymi budowlami, wyc. nym Dworem, do sprzedania, załatwia na większy majątek lub kamieniec. Wiadomość na gruncie i w Hotelu Niemieckim Nr 54 ulica Długa. Włoka lasu od dzielnice może być sprzedana. —858—3—3

Дозволено Цензурою Варшава 18 (30) Января 1877 г.

Wydawca Gustaw Gebethner.

Patrz Dodatek.

BLUSZCZ

PISMO TYGODNIOWE ILLUSTROWANE DLA KOBIEŃ

wychodzi w roku 1877

pod dotychczasową redakcją

Malczewskiego.

oras zawiadomienie o rozdawnictwie Premji Kalendarza za rok 1876. —20826

Sędzia Komisarz

Upadłości Haima Salzwassera.

Na zasadzie 476 Art. Kodeksu Handlowego i t. p., wzywa wszystkich wierzycieli Haima Salzwassera, aby się stawili w Warszawskim Sądzie Handlowym 19 (31) Stycznia 1877 r. o godzinie 6 po południu, dla przedstawienia listy potrójnej liczby kandydatów na czasowych Syndyków rzeczonych upadłości.

—1567—1—1 **Ludwik Zelt.**

Francuzka

z językiem Angielskim i Niemieckim i muzyką jest zaraz do umieszczenia, Polki wysoko wykształcone, Guwernerowie różnej narodowości, oraz Panny służące, Gospodynie i Oficjalisci— w Rekomendacji Natałji Cieślńskiej, Bielańska Nr 17, obok Apteki.